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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47002003S

2. Data e Regjistrimit 02/08/2024
3. Emri i Subjektit GATS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rruga Levizja e Postribes, zk 8592, nr. 
Pasurie 11/202, vol. 29, fq. 123. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ekonomik ne fushen 

e perpunimit aktiv te mallrave, punime me material porosites 
me porosi direkte nga jashte vendi ose si nenkontraktor i 
subjekteve te tjera brenda vendi. Shoqeria do te perpunoje, 
prodhoje dhe tregtoje prodhime artizanale dhe industriale si 
brenda vendit dhe ne eksport. Import - Eksport te 
materialeve industriale dhe te tjera te ngjashme. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Sherbime konsulence ne 
lidhje me prodhimin, perpunimin, ideimin, dizenjimin, 
modelimin etj te cdo produkti qe ka baze lekure si dhe te cdo 
impianti, makinerie, magazine apo fabrike qe ka te njejtin 
objekt. Si dhe cdo aktivitet i lejuar dhe rregulluar me ligj, 
pasi te jete pajisur me leje perkatese. Gjithashtu, Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj. Për të arritur 
objektin e saj, Shoqëria mund të realizojë drejtpërdrejtë apo 
në mënyrë të tërthortë çdo lloj pjesëmarrje në shoqëri të tjera 
shqiptare apo të huaja, si edhe të hyje në marrëdhënie 
kontraktore, bashkëpunimi ose ortakërie me persona të tretë, 
privatë ose publikë, vendas ose të huaj

10. Administratori/ët Gjensil Shahini
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2024                Deri: 31/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjensilShahini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xhensi.shahini@gmail.com  
Telefon: 0697083471  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-347880-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD1BAEE-A8D5-411A-B51B-37D49581E363

